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50 Stile Libero

Ostia, Sabato 25/11/2023 ore 17:30
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

MOZZATO JACOPO
ZILETTI MATTIA
TIBERIO MASSIMO

BUONO MARIO

CONTI ALESSANDRO
AZZARITO ANDREA

TOZZI LUIGI

PACCHIAROTTI ALESSANDRO
TOZZI RICCARDO

CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
MARIGLIANO EMMANUELE

ROSSI SIMONE

PIRONE VINCENZO

ANTONIALI LUCA

VIDAL MATTEO

DI MEO SERGIO

CASAVECCHIA MATTEO

LEONI ZENO

BONI VINCENZO
FRISENDA EMILIO ROCCO
PAOLA LUIGI

PANCELLI GABRIELE
ZAMPETTI ENRICO
PADOVANI FILIPPO
LOMBARDINI SERGIO

RECCHIA EUGENIO
BORRELLI GIUSEPPE
SANTINELLI LEONARDO
LEGGERINI LUCA

DI GENNARO ANDREA
NISTRI TOMMASO
MATTIAZZI ANDREA
LORENZO GABRIELE

GERI RICCARDO
CRISTIANI FEDERICO
LEGROTTAGLIE GIULIO
BRUSCA MATTEO
NEGRU CLAUDIO

SICA GIOVANNI

ROTA MATTEO
PELEPETS BHODAN
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Serie

S6
S2
S2

S5
S3
S3
S4
S3
S2

S6
S3
S5
S3
S5
S4
S8
S4

S8
S3
S5
S4
S5
S6
S5
S5

S9
S6
S11
S8
S5
S4
S6
S4

S6
S5
S5
S5
S8
S10
S7
S9

Anno

2008
1993
1991

2000
2002
1999
1999
1990
1996

2010
1995
1973
1988
2004
1984
1979
1998

2011
1988
1973
1980
2006
1968
2002
1977

2006
1992
2009
2007
2002
1980
1993
2006

1993
2005
2004
1993
2003
2007
1994
2007
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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
RISULTATI

Foglion. 1
25/11/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Polisportiva Terraglio Asd
Asd Polisportiva Comunale Riccione
S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Nuotatori Genovesi Ssd Arl

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A.S.D. Vitersport Odv

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Briantea84 A.S.D.

Centro Sportivo Portici Asd
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Centro Sportivo Portici Asd
A.S.D. Pinna Sub San Vito
Sport Life Onlus A.S.D.

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa

Crocera Stadium Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team

G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.
Ssd Wellness Club Srl

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Verona Swimming Team

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Roxenasport S.S.D. a R.L.

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Sport Life Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Elpis

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S S. Lazio Nuoto

A.S.D Nuoto Valdinievole

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Pavia Nuoto A.S.D.
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caffe
ALOMBINI

W

Tempo

01:13.20
01:27.81
02:05.71

01:00.76
01:01.14
01:05.13
01:10.52
01:12.92
01:14.89

00:56.91
00:56.92
00:58.28
01:03.62
01:03.64
01:04.44
01:43.91
ASS

00:47.79
00:50.52
00:51.07
00:53.82
00:55.35
00:56.09
00:58.10
00:58.59

00:40.26
00:40.40
00:41.39
00:44.66
00:45.91
00:53.71
00:54.63
00:45.07

00:39.06
00:39.79
00:41.59
00:43.77
00:44.58
ASS
ASS
00:39.36

GREEN NETwnﬁK@ :
luce € 98

Pti

396.99
677.83
473.47

541.97
673.86
632.58
545.52
565.00
794.77

510.63
723.82
565.03
647.60
517.44
596.99
FG

544.05
815.52
644.80
714.79
594.94
518.10
566.78
562.04

635.12
719.31
625.76
582.18
717.27
716.25
531.94
FG

743.98
827.59
791.78
752.34
FG

FG

POLIE=
SISTEM

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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1° 5 D'APOSTOLI VITTORIO
2° 4  MAGRASSI RICCARDO
3° 8 BASTI SIMONE
4° 3 BEGGIATO LUIGI
5° 7 PASSERINI PIETRO
6° 1 TORCHIO GIANCARLO
7° 6 GRAZIANI PAOLO
- 2 PENTANGELO SALVATORE
1° 4  PALUMBO VINCENZO
2° 3 LIBERATI MASSIMO
3° 8 FARETRA CLAUDIO
4° 6 LONGO GIANVITTORIO
5° 2 GECCHELE LEONARDO MATTEO
6° 5 MAZZEO ALESSANDRO
7° 7 COZZUTO FABIO
8° 1 ANGELETTI MIRKO
1° 8 BRUFFA GABRIELE
2° 4  NEVIANI DAVID
3° 5 MASCHIO MIRCO
4° 3  PILUTTI SEBASTIAN
5° 7 VLAHOS STEFANO
6° 6 LOLLOBATTISTA TOMMASO
- 1 LAURENTI GIANLUCA
- 2 ROSSI GIOVANNI
1° 5 CALCHETTI FILIPPO
2° 4  MASCHERONI NICOLO'
3° 6 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
4° 3 CERRA DANIELE
5° 7 FERRANTE GIULIO
6° 1 PELOZZI AMERIGO
7° 8 BOCCIARDO FRANCESCO
- 2 PIAI ELIA
1° 3 NEZIRAJ ALMEDIN
2° 4  FRANZONI ANTONIO MARCO
3° 5 FERI ANDREA
4° 2  GALDINI SAMUELE
5° 6 BIANCHI EDOARDO
6° 7 TALLONE MATTEO
7° 1 MARINELLI MICHELE
8° 8 SANTORO ANGELO
1° 3 CARFORA ALESSANDRO
2° 4  PASQUINI ROBERTO
3° 5 RANIERI FABRIZIO
4° 8 FUSCO EDOARDO
5° 6 BASSANI FEDERICO
6° 7 PACE ETTORE EDOARDO
7° 2 FERRANTE MIKITA
8° 1 FRANCESCONI LODOVICO
1° 4  WULZER TOMMASO
2° 5 BICELLI FEDERICO
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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

RISULTATI

S6
S8
S7
S4
S5
S7
S8
S6

S8
S9
S9
S8
S6
S7
S9
S8

S11
S10
S7
S9
S8
S11
S6
S8

S11
S9
S9
S11
S14
S8
S5
S13

S13
S10
S7
S8
S10
S10
S8
S9

S8
S10
S13
S14
S11
S9
S9
S9

S10
S7

2009
2008
1995
1998
2004
2002
1997
1977

2001
1986
1965
2001
2008
1981
1982
1976

2010
2011
2005
2005
2001
2005
1990
2004

2005
2008
2010
1994
2007
1988
1994
2000

2009
1989
2001
2003
1996
1998
1995
1988

2004
1968
2007
1999
1996
2006
2009
2000

2007
1999
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S S. Lazio Nuoto

Briantea84 A.S.D.

Asd Crazy Waves

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Toscana Disabili Sport Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Verona Swimming Team

Centro Sportivo Portici Asd

Centro Sportivo Portici Asd

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia
Asd Verona Swimming Team
A.S.D Onde Blu

Centro Sportivo Portici Asd

Acqua Team Senigallia Asd

S S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Adus Triestina Nuoto

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

New Team Giano Asd

Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Delfini Blu A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Portici Asd
New Team Giano Asd

Asd Arcobaleno Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Paideia Sport Ssd Arl

Acqua Team Senigallia Asd
Centro Sportivo Portici Asd

Bellinzago Nuoto S.S.D

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Portici Asd

S S. Lazio Nuoto

Asd Silvia Tremolada Aps
Centro Sportivo Portici Asd
A.S.D Nuoto Valdinievole

S S. Lazio Nuoto

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
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Foglio n. 2
25/11/2023

00:33.62
00:35.18
00:39.16
00:39.44
00:39.75
00:39.78
00:42.91
ASS

00:35.30
00:35.95
00:36.03
00:37.08
00:37.22
00:37.33
00:39.06
00:39.25

00:31.26
00:32.92
00:33.21
00:34.38
00:34.54
00:35.31
ASS
ASS

00:30.44
00:31.47
00:31.66
00:31.74
00:32.13
00:32.48
00:33.87
ASS

00:29.67
00:29.95
00:31.17
00:32.01
00:32.15
00:32.69
00:33.12
00:36.07

00:28.95
00:29.33
00:29.71
00:30.08
00:30.09
00:30.44
00:30.72
00:32.37

00:26.30
00:28.26

L2
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864.37
739.06
711.44
975.41
828.43
700.35
605.92

736.54
711.27
709.69
701.19
780.76
746.32
654.63
662.42

828.53
707.47
838.90
743.75
752.75
733.50

850.85
812.52
807.64
816.01
777.47
800.49
972.25

799.46
777.63
893.81
812.25
724.42
712.45
785.02
708.90

898.10
794.07
798.38
830.45
860.75
840.01
832.36
789.93

885.55
985.85

POLIE=
SISTEM

Rlsultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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3 2 MORANDI TOMMASO
4 6 1ZZOVIKTOR
5 3  FANTIN ANTONIO
6° 1 AUFIERO MICHELE
7° 7 RODELLA THOMAS
8 8 SIMONIALESSIO
1° 1 RANXHA ANDREA
2° 8 MORLACCHI FEDERICO
3 6 NEGROEROS
- 2 CAPALBO ANDREA
-3 PALAZZO MISHA
- 4 BARLAAM SIMONE
-5 CIULLI SIMONE
- 7 D'ANIELLO MARCO
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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

RISULTATI

S8
S14
S6
S9
S12
S14

S14
S9
S14
S10
S14
S9
S9
S14

2007
2005
2001
2005
2006
2005

2004
1993
2001
1971
2002
2000
1986
1998
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Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Portici Asd

G.S Fiamme Oro/ S S. Lazio Nuoto
Centro Sportivo Portici Asd

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

S S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Delfini Blu A.S.D.

Asd Circolo Canottieri Aniene

Asd Verona Swimming Team

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
Ssd Mediterraneo Sport Arl

,‘ caffe
z q INTEGRATED B
J ‘ lm SERYICE b/ ALOMBINI
) I >

L wWww.iss-international it FONDAZIONETERZO PILASTRO

Foglion. 3
25/11/2023

00:28.56
00:28.88
00:29.27
00:29.95
00:30.16
00:30.35

00:26.29

00:27.18

00:27.19
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

L2

GREEN NETWURK

910.36
864.96
992.83
853.76
781.50
823.06

950.17
940.77
918.72

POLIES
SISTEM

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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